15-02-2024 07:03:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma via muito movimentada, com dezenas de estabelecimentos comerciais e a velocidade
desenvolvida pelos veículos que trafegam pela mesma é bastante elevada, o que coloca em risco a segurança de
pedestres e demais motoristas.

solicitação para que seja feita a instalação de uma travessia elevada ou outro equipamento redutor de
velocidade, na Avenida Nicomedes Alves dos Santos altura do nº 1613- Bairro Morada da Colina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 1613, MORADA DA COLINA, 38.400-170,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13010/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total